
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ,

 Į KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ, SAVIVALDYBĖ PATEIKS RAŠYTINĮ
PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m.  ….………..d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  Nr.  IX-904
pakeitimo įstatymo 17 str. 4 d. ir 5 d., atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų
tarnybos  2022  m.  gegužės  9  d.  raštą  Nr.  4-01-3954  „Dėl  korupcijos  prevencijos  įstatymo
įgyvendinimo“:

1. T v i r t i n u  sąrašą pareigybių, į kurias prieš skirdama asmenį, savivaldybė pateiks
rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį
(pridedama).

2. P  r  i  p  a  ž į s  t u  netekusiu  galios Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2015 m. lapkričio 18 d. įsakymą Nr. A27(1)-2696 su visais pakeitimais.

3. N u r u o d a u  Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriui pareigybių, į kurias prieš skirdama
asmenį, savivaldybė pateiks rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias
pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą skelbti Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorė         Liucina Kotlovska

Parengė
Korupcijos prevencijos vyriausiasis specialistas
Edvard Zakševskij
2022-06-22
Tel. 2532314

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                       
PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2022 m. ............................ d.
įsakymu Nr. A27(1) - .......

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ,
 Į KURIAS PRIEŠ SKIRDAMA ASMENĮ, SAVIVALDYBĖ PATEIKS RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS
SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠAS

1. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos skyriaus vedėjas;
2. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos skyriaus vedėjo pavaduotojas;
3. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijos seniūnas;
4. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijos seniūno pavaduotojas;
5. Vilniaus rajono savivaldybės įmonės vadovas;
6. Akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kurių visos akcijos ar jų dalis, jeigu ji suteikia 

daugiau kaip ½ balsų visuotiniame akcininkų susirinkime, nuosavybės teises priklauso vienai ar 
kelioms savivaldybėms, vadovas, kolegialių priežiūros ir valdymo organų narys;

7. Asmuo, laikinai skiriamas į 1-6 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 
pareigas einančio asmens.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2022-06-
27 14:34:12)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ,  Į KURIAS PRIEŠ
SKIRDAMA ASMENĮ, SAVIVALDYBĖ PATEIKS
RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ
TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS
PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-23 Nr. A27(1)-1794

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-23 15:17:47 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-23 15:17:47 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-14 10:25:10–2024-06-13 10:25:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-23 15:19:39 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
06-27 14:34:12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-06-27 14:34:12 atspausdino Ilona Leganovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

